3,0

 3,5

 4,0

Q
1

20
21

Q
2

20
21

Q
3

20
21

Q
4

20
21

Q
1

20
22

Q
2

20
22

Q
3

20
22

Q
4

20
22

Q
1

20
23

Q
2

20
23

Q
3

20
23

Su
b

st
an

sv
är

d
e

 p
e

r
ak

ti
e

M
ar

kn
ad

sv
är

de

Marknadsvärde (mdkr) NAV per aktie (substansvärde, kr/aktie)

0

50

100

150

200

250

300

350

 0,0

 0,5

 1,0

 1,5

 2,0

 2,5

 3,0

 3,5

 4,0

 4,5

Q
2

20
22

Q
3

20
22

Q
4

20
22

Q
1

20
23

Q
2

20
23

Q
3

20
23

Su
b

st
an

sv
är

d
e

 e
r

ak
ti

e

M
ar

kn
ad

sv
är

d
e

Marknadsvärde (mdkr) NAV per aktie (substansvärde, kr/aktie)

-20

0

20

40

60

80

100

 0,0

 0,2

 0,4

 0,6

 0,8

 1,0

 1,2

Q
1

 2
0

2
1

Q
2

 2
0

2
1

Q
3

 2
0

2
1

Q
4

 2
0

2
1

Q
1

 2
0

2
2

Q
2

 2
0

2
2

Q
3

 2
0

2
2

Q
4

 2
0

2
2

Q
1

 2
0

2
3

Q
2

 2
0

2
3

Q
3

 2
0

2
3

Su
b

st
an

sv
är

d
e

 p
e

r
ak

ti
e

M
ar

kn
ad

sv
är

d
e

Marknadsvärde (mdkr) NAV per aktie (substansvärde, kr/aktie)

Alm Equity – 10 november 2023 4 Erik Penser Bank

Värdering

NAV utveckling

Källa: EPB

Motiverat värde, känslighetstabell

Källa: EPB

0,0x

0,2x

0,4x

0,6x

0,8x

1,0x

1,2x

0

200

400

600

800

1 000

1 200

Q
1

 2
0

2
1

Q
2

 2
0

2
1

Q
3

 2
0

2
1

Q
4

 2
0

2
1

Q
1

 2
0

2
2

Q
2

 2
0

2
2

Q
3

 2
0

2
2

Q
4

20
22

Q
1

20
23

Q
2

20
23

Q
3

20
23

Q
4

20
23

e

Q
1

20
24

e

Q
2

20
24

e

Q
3

20
24

e

Q
4

 2
0

2
4

e

Q
1

 2
0

2
5

e

Q
2

 2
0

2
5

e

Q
3

 2
0

2
5

e

Q
4

 2
0

2
5

e

Substansvärde per aktie P/NAV Genomsnitt (Q1'21 - Q2'23)

Motiverat värde (X P-NAV 2023, Y NAV-utveckling 2024)

262,8 0,9x 1,0x 1,1x 1,1x 1,2x

-15% 223 248 273 273 298

-5% 250 277 305 305 333

0% 263 292 321 321 350

5% 276 307 337 337 368

Alm Equity – 10 november 2023 5 Erik Penser Bank

Resultaträkning

 2018  2019  2020  2021  2022  2023e 2024e 2025e

Nettoomsättning 2 314 1 681 1 759 5 257 6 902 2 516 1 704 309

Totala intäkter 2 314 1 681 1 759 5 257 6 902 2 516 1 704 309

Kostnad sålda varor -2 062 -1 394 -1 438 -1 934 -5 175 -1 995 -1 397 -253

Bruttoresultat 252 287 321 3 323 1 727 520 307 56

Försäljningskostnader -145 -143 -118 -168 -121 -113 -78 -14

Övriga rörelsekostnader -1 -5 28 160 -2 318 -1 582 82 125

EBITDA 106 139 231 3 315 -712 -1 175 311 166

EBITDA, justerad 106 139 231 3 315 -712 -1 175 311 166

EBITA, justerad 106 139 231 3 315 -712 -1 175 311 166

EBIT 106 139 231 3 315 -712 -1 175 311 166

EBIT, justerad 106 139 231 3 315 -712 -1 175 311 166

Finansnetto -90 293 2 142 53 -257 -303 -154

Resultat före skatt 16 432 233 3 457 -659 -1 432 8 12

Resultat före skatt, justerad 16 432 233 3 457 -659 -1 432 8 12

Total skatt -11 2 -4 -34 83 -3 -28 -2

Nettoresultat 5 434 229 3 423 -576 -1 435 -21 9

Nettoresultat, justerad 5 434 229 3 423 -576 -1 435 -21 9

Intäktstillväxt - -27% 5% >100% 31% -64% -32% -82%

Bruttomarginal 10,9% 17,1% 18,2% 63,2% 25,0% 20,7% 18,0% 18,0%

EBIT-marginal, justerad 4,6% 8,3% 13,1% 63,1% Neg. Neg. 18,2% 53,9%

EPS, justerad  0,49 42,7 22,3 320 -54,1 -131 -1,88 0,85

EPS-tillväxt, justerad - >100% -48% >100% N.m. N.m. N.m. N.m.

Källa: Alm Equity, EPB

Kassaflödesanalys

 2018  2019  2020  2021  2022  2023e 2024e 2025e

EBIT 106 139 231 3 315 -712 -1 175 311 166

Övriga kassaflödesposter -76 -154 -109 -3 530 427 989 -283 -285

Förändringar i rörelsekapital -110 727 -180 1 047 -103 -769 0 0

Kassaflöde från den operationella verksamheten -80 712 -58 832 -388 -955 27 -119

Investeringar i anläggningstillgångar -451 -1 788 -703 -2 587 -287 177 0 0

Övrigt Kassaflöde från investeringar 65 297 0 368 -354 595 0 0

Kassaflöde från investeringsverksamhet -386 -1 491 -703 -2 219 -641 772 0 0

Fritt kassaflöde -466 -779 -761 -1 387 -1 029 -183 27 -119

Nyemission / återköp -24 1 036 835 617 57 153 0 0

Förändring av skulder 329 120 29 2 104 207 212 0 0

Utdelningar -58 -68 -80 -102 -116 -108 -120 -120

Kassaflöde från finansieringsverksamhet 247 1 088 784 2 619 148 257 -120 -120

Kassaflöde -219 309 23 1 232 -881 504 -93 -240

Nettoskuld 3 589 3 527 4 076 3 040 3 207 3 199 3 292 3 532

Källa: Alm Equity, EPB

Alm Equity – 10 november 2023 6 Erik Penser Bank

Balansräkning

 2018  2019  2020  2021  2022  2023e 2024e 2025e

TILLGÅNGAR

Övriga immateriella tillgångar 1 212 1 602 2 763 755 0 0 0 0

Materiella anläggningstillgångar 0 1 508 2 489 94 92 92 92 92

Andelar i intresseföretag 19 10 1 3 328 6 295 2 845 2 797 2 922

Övriga anläggningstillgångar 10 239 256 145 99 1 358 1 358 1 358

Summa anläggningstillgångar 1 241 3 359 5 509 4 322 6 486 4 295 4 247 4 372

Övriga omsättningstillgångar 5 341 4 444 3 234 6 856 3 959 3 764 3 763 3 767

Likvida medel och kortfristiga placeringar 390 699 722 1 954 1 073 1 147 1 054 814

Summa omsättningstillgångar 5 731 5 143 3 956 8 810 5 032 4 911 4 817 4 581

SUMMA TILLGÅNGAR 6 972 8 502 9 465 13 132 11 518 9 206 9 064 8 953

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 2 138 3 310 3 790 7 154 5 756 3 345 3 204 3 093

Summa eget kapital 2 138 3 310 3 790 7 154 5 756 3 345 3 204 3 093

Långfristiga räntebärande skulder 1 076 1 864 2 920 2 639 2 027 1 897 1 897 1 897

Övriga långfristiga skulder 214 389 362 371 699 117 117 117

Summa långfristiga skulder 1 290 2 253 3 282 3 010 2 726 2 014 2 014 2 014

Kortfristiga räntebärande skulder 2 903 2 362 1 878 2 355 2 253 2 449 2 449 2 449

Övriga kortfristiga skulder 641 577 515 613 783 1 398 1 397 1 397

Summa kortfristiga skulder 3 544 2 939 2 393 2 968 3 036 3 847 3 846 3 846

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 6 972 8 502 9 465 13 132 11 518 9 206 9 064 8 953

Källa: Alm Equity, EPB

Tillväxt och marginaler

 2018  2019  2020  2021  2022  2023e 2024e 2025e

Intäktstillväxt - -27% 5% >100% 31% -64% -32% -82%

EBITDA-tillväxt, justerad - 31% 66% >100% N.m. N.m. N.m. -47%

EBIT-tillväxt, justerad - 31% 66% >100% N.m. N.m. N.m. -47%

EPS-tillväxt, justerad - >100% -48% >100% N.m. N.m. N.m. N.m.

Bruttomarginal 10,9% 17,1% 18,2% 63,2% 25,0% 20,7% 18,0% 18,0%

EBITDA-marginal 4,6% 8,3% 13,1% 63,1% Neg. Neg. 18,2% 53,9%

EBITDA-marginal, justerad 4,6% 8,3% 13,1% 63,1% Neg. Neg. 18,2% 53,9%

EBIT-marginal 4,6% 8,3% 13,1% 63,1% Neg. Neg. 18,2% 53,9%

EBIT-marginal, justerad 4,6% 8,3% 13,1% 63,1% Neg. Neg. 18,2% 53,9%

Vinst-marginal, justerad 0,2% 25,8% 13,0% 65,1% Neg. Neg. Neg. 3,0%

Källa: Alm Equity, EPB

Avkastning

 2018  2019  2020  2021  2022  2023e 2024e 2025e

ROE, justerad Neg. 16% 6% 63% Neg. Neg. Neg. 0%

ROCE, justerad Neg. 2% 3% 32% Neg. Neg. 4% 2%

ROIC, justerad Neg. 2% 3% 37% Neg. Neg. 5% 3%

Källa: Alm Equity, EPB

Alm Equity – 10 november 2023 7 Erik Penser Bank

Kapitaleffektivitet

 2018  2019  2020  2021  2022  2023e 2024e 2025e

Totala kortfristiga skulder / totala kostnader >100% >100% >100% >100% 40% >100% >100% >100%

Rörelsekapital / totala intäkter >100% >100% >100% >100% 46% 94% >100% >100%

Kapitalomsättningshastighet 0,4x 0,2x 0,2x 0,4x 0,7x 0,3x 0,2x 0,0x

Källa: Alm Equity, EPB

Finansiell ställning

 2018  2019  2020  2021  2022  2023e 2024e 2025e

Nettoskuld 3 589 3 527 4 076 3 040 3 207 3 199 3 292 3 532

Soliditet 31% 39% 40% 54% 50% 36% 35% 35%

Nettoskuldsättningsgrad  1,7x 1,1x 1,1x 0,4x 0,6x 1,0x 1,0x 1,1x

Nettoskuld / EBITDA 33,9x 25,4x 17,6x 0,9x -4,5x -2,7x 10,6x 21,3x

Källa: Alm Equity, EPB

Aktiedata

 2018  2019  2020  2021  2022  2023e 2024e 2025e

EPS 0,49 42,7 22,3 320 -54,1 -131 -1,88 0,85

EPS, justerad 0,49 42,7 22,3 320 -54,1 -131 -1,88 0,85

FCF per aktie -45,9 -76,7 -74,1 -130 -96,7 -16,7 2,50 -10,9